
Projektový blog: www.trnd.cz/braun-face
Vaše trnd-kontaktní osoba: alexa@trnd.cz

Průvodce trnd-projektem

Braun Face:
První epilátor na obličej s čisticím 
kartáčkem na světě.

trnd
projekt



trnd-partnerky zkouší Braun 
Face a sdílí své zkušenosti.

Společně budeme zkoumat a uvádět nový Braun Face na trh. 
Jedná se o první epilátor na obličej s čisticím kartáčkem na 
světě.

Braun nás bude doprovázet v našem každodenním životě a 
umožní nám zažít péči jako v kosmetickém salonu přímo u nás 
doma: dokonale čistou a upravenou pleť.

V tomto projektu trnd se snažíme …

  Vyjádřit svůj názor

... vyjádřit svůj názor na Braun Face 
prostřednictvím dvou online dotazníků.

... vyzkoušet Braun Face a vychutnat si dokonale 
čistou a upravenou pleť, jako bychom právě vyšly 
ze salonu krásy. 

Vyzkoušet

Nový Braun Face se skládá z přesného epilátoru 
na obličej a čisticího kartáčku.

V rámci tohoto projektu bude 80 trnd-partnerek 
zkoušet nový systém odstraňování chloupků z obliče-
jové části a čištění pleti kartáčkem, a následně umožní 
ostatním poznat Braun Face prostřednictvím jejich 
on-line hodnocení. 

Naše pleť bude čistá a upravená!

... podělit se o svou zkušenost s Braun Face a 
jeho dvojím systémem pro odstranění chloupků 
a čištění obličeje kartáčkem také s ostatními. 
Proto napišme jako správné online reportérky své 
hodnocení na následujících 4 platformách pro 
hodnocení produktů:

Podělit se o svou 
zkušenost

•    www.datart.cz
•    www.alza.cz

•    www.kasa.cz
•    www.heureka.cz



Braun vůbec poprvé přichází na trh se specializovanou péčí o 
pleť pro ženy.

Kosmetický salon u nás 
doma ... 

Nový Braun Face se skládá ze dvou technologií pro kompletní 
péči o pleť: přesná epilace obličeje a hloubkové čištění kar-
táčkem pro zářivou pleť. 

Dokonce i velmi tenké chloupky v oblasti nad horním rtem a 
obočím mohou být odstraněny díky mimořádně štíhlé, přesné 
epilační hlavě.

Čisticí kartáček je velmi jemný, odstraňuje líčení a čistí póry do 
hloubky. Vysoce kvalitní mikrovlákna se postarají o naši tvář 
snadno a rychle.
  

… pro zářivou pleť.

Naše pleť je v neustálém kontaktu s vnějším prostředím, a proto 
vyžaduje unikátní péči. Abychom dosáhli stejně odborné péče 
jako od profesionála, Braun Face přichází s jedinečnou péčí o 
pleť 2 v 1. 

Naše koupelna se v okamžiku promění ve skutečný salon krásy a 
kompletně se postará o naši tvář. Kompletní ošetření pleti u nás 
doma!

Braun Face je ideálním společníkem pro všechny ženy, které 
pečují o vzhled svého obličeje.



Epilátor Braun Face je navržen tak, aby v mžiku zanechal 
ultra-hladkou pleť. 

Více než 48% žen tvrdí, že si holí určitou část obličeje*. Epilátor 
Braun Face odstraňuje chloupky s vysokou precizností dokonce 
i z nejcitlivějších částí obličeje jako je nad horním rtem nebo na 
bradě.

Dvojitá péče: přesná úprava ... … čištění pleti.

Čisticí kartáček Braun Face je velmi měkký, určený k důklad-
nému čištění pleti. 

40% žen tvrdí, že kartáček musí čistit pleť precizně. Kromě 
toho 30% žen věří, že čištění musí být hloubkové*. Braun Face je 
vybaven zvukovou technologií, která odstraňuje stopy po líčení, 
hluboce čistí a odstraňuje nedokonalosti pleti usazené v pórech.

Čisticí kartáček Braun Face je až 6 krát účinnější 
než běžné ruční čištění** a zanechává pleť 
viditelně čistou a hladkou.

*Zdroj: 2008 USA a Španělsko V12 CMK Studie a návyky FHR. *Crowdsourcing data, 1 500 spotřebitelů (JP, BR, US, FR).
**Líčení na olejové bázi.

Také umožňuje tvarování obočí. Hladký povrch vydrží až 
po dobu 4 týdnů. Braun Face disponuje 10 velmi výkonnými 
mikrootvory, které dovedou odstranit i ty nejjemnější chloupky, 
dlouhé pouhých 0,02 mm. Holení s Braun Face je mnohem 
rychlejší než pomocí klasických metod jako je obyčejná pinzeta 
nebo vosk.



Před epilací 

•  Doporučuje se holit ve večerních hodinách, protože na obličeji 
se mohou objevit malé skvrny.

•  Pro snadné používání Braun Face se ujistěte, že máte sepnuté 
vlasy.

•  Odborníci doporučují pleť před epilací pečlivě vyčistit a  
aplikovat dezinfekční roztok. 

Před čištěním 

•  Navlhčete obličej a kartáček vodou. Pro dosažení co nejlepšího 
výsledku naneste gel a masírujte obličej rukama.

•  Díky technologii Wet&Dry můžete přístroj použít ve sprše 
nebo ve vaně. Je naprosto voděodolný, a tak kartáček splňuje 
veškeré naše potřeby a přání.

Během čištění

•  Stiskněte tlačítko start a určete tlak při čištění, které vám 
nejvíce vyhovuje. 

•  Masírujte pleť krouživými pohyby po dobu jedné minuty. 
Vyhněte se kontaktu s očima nebo zvlhčení vlasů.

•  Braun Face zjemňuje a odstraňuje odumřelé buňky pomocí 
10 000 mikrooscilací velmi jemných štětinek vyrobených pro 
šetrné čištění.

Jak používat epilátor ... ... a čisticí kartáček.

Po čištění 

•  Opláchněte obličej čistou vodou. Po použití kartáče doporuču-
jeme nanést hydratační krém.

Během epilace 

•  Stiskněte tlačítko pro zapnutí a určete tlak přístroje v závislosti 
na zvolené oblasti epilace (brada, oblast nad horním rtem, 
čelo, obočí).

•  Pro snadné odstranění chloupků se ujistěte, že je pokožka 
během epilace napnutá. Epilátor má 10 mikrootvorů a zachytí i 
ty nejjemnější chloupky (0,02 mm). 

Po epilaci 

•  Péči zakončete nanesením zklidňujícího krému a vychutnejte 
si výsledek.



Naše pleť potřebuje speciální 
péči.

Tipy na údržbu. 

Obličej je každý den vystaven negativním vlivům okolí. 
Chceme-li se vyhnout problémům s pletí, odpovídající péče 
je nezbytná.

Epilátor na obličej
Vyjměte hlavu epilátoru z přístroje a opláchněte ji pod tekoucí 
vodou po každém použití. Ujistěte se, že se žádné chloupky 
nezachytily v přístroji. Zatřepáním kartáčku odstraníte 
přebytečnou vodu a chloupky. Přístroj osušte ručníkem a nechte 
vyschnout. 

Hlava s čisticím kartáčkem
Opláchněte čisticí kartáček pod tekoucí vodou po každém po-
užití. Pokud je to nutné, vyčistěte jej důkladně pomocí tekutého 
mýdla nebo gelu. Zatřepáním kartáčku odstraníte přebytečnou 
vodu a chloupky. Přístroj osušte ručníkem a 
nechte vyschnout.

Braun nabízí náhradní 
díly čisticích hlav. Do-
poručujeme vyměňovat 
jednou za 3 měsíce, 
abyste mohly dosáhnout 
co nejlepších výsledků.

I když si to ani neuvědomujeme, životní prostředí, ve kterém 
žijeme, poškozuje naši pleť. Nepravidelný tón nebo drobné vady 
jsou některé z nepříjemných následků nečisté pleti. Přírodní 
sekrety (jako je například pot), znečištění, líčení, cigarety a UV 
paprsky mají negativní vliv na kvalitu pleti: tón je méně jasný, 
pleť působí znečištěně ... 

Ženy, které mají averzi na nedokonalou pleť a chloupky na 
obličeji vědí, že dobré čisticí návyky jsou důležité pro zachování 
jasné a mladistvé pokožky.

Odlíčení a čištění obličeje jsou dva jednoduché kroky, nezbytné 
pro krásnou pleť. Pokud si tyto kroky vezmeme k srdci, uděláme 
velký pokrok v péči o pleť.



•  1 x epilátor Braun Face s čisticím kartáčkem – model 830,

•  Průvodce projektem – souhrnný trnd startovací WOM (Word-of-Mouth) 

materiál, který obsahuje základní informace o holicím strojku Braun Face.

Váš startovací balíček.

Vyzkoušejte, podělte se o svou zkušenost a ohodnoťte produkt online. Všechny 
účastnice projektu obdrží na začátku projektu startovací balíček: 

Vaše úkoly v roli online reportérky.

Vyzkoušejte Braun Face a foťte.

Otevřete balíček:
Rozbalte svůj trnd balíček – třeba společně se svými přáteli, či příbuznými - a 
seznamte se s jeho obsahem: epilátorem Braun Face. Pokud vás zajímá, jaké 
zajímavé funkce má, můžete si hned prostudovat manuál.

Vaším dalším úkolem bude: Vyzkoušet!  
Než začnete se zkoušením, musíte nejprve nabít baterii. A pak už vám nic nebrání 
začít. Podělte se s námi o momenty rozbalování a prvního zkoušení produktu s 
přáteli a rodinou prostřednictvím fotografi í. Ty můžete snadno nahrát v oblasti 
„můjtrnd“. 

1

Řekněte svůj upřímný názor.

Podpořte Braun tým svými nápady a názory, stejně jako návrhy na zlepšení, které 
může Braun použít v budoucím vývoji produktu. Můžete nám napsat svůj názor na 
epilátor Braun Face v průběhu čtyř týdnů trvání projektu tím, že vyplníte dva online 
dotazníky. Tyto dotazníky naleznete na stránkách trnd, v oblasti „můj trnd“. Jakmile 
bude online dotazník připraven, obdržíte od nás informace e-mailem.

2

Úkol splněn:

Testování epilátoru Braun Face v každodenním životě.

Úkol splněn:

Počáteční dotazník vyplněn.
Závěrečný dotazník vyplněn.



Na našem projektovém blogu budeme diskutovat všechny 
dotazy a nápady: www.trnd.cz/braun-face

Dotazy a připomínky ohledně projektu můžete 
zasílat e-mailem přímo na: alexa@trnd.com

Pište hodnocení online.

Napište alespoň jednu recenzi na každou ze 4 navrhovaných platforem pro hodno-
cení produktů. Sepište všechna kritéria vašeho testování, výhody a také nevýhody, 
které jste objevily. Protože se jedná o kvalitativní hodnocení, může být cenné těm, 
kteří uvažují o koupi epilátoru Braun Face.

Vezměte prosím na vědomí, že model Braun Face 830, který je součástí našeho 
testování, nemusí být k náhledu na všech internetových stránkách. 

Sdílejte s námi odkazy vašich online recenzí: 
Abychom mohli vaše hodnocení na těchto online hodnotících platformách vidět, 
pošlete nám prosím internetový odkaz na svou recenzi prostřednictvím tlačítka 
„Recenze“ v oblasti „můjtrnd”. Tam také najdete návod, jak na to. 

3

Úkol splněn:

Recenze na www.datart.cz publikována a odkaz odeslán do trnd.
Recenze na www.alza.cz publikována a odkaz odeslán do trnd.
Recenze na www.kasa.cz publikována a odkaz odeslán do trnd.
Recenze na www.heureka.cz publikována a odkaz odeslán do trnd. 

Abychom docílili upřímného, otevřeného a úspěšného 
ústního marketingu - šeptandy, vytvořili jsme několik 
základních pravidel. Jako členky projektového týmu jste 
povinné řídit se podle následujících zásad. 

Buďte otevřené.
Na trnd-projektu není absolutně nic tajného. Nevytváříme žádné 
prodejní místo, ani se nesnažíme o skrytou reklamu. Všechny 
členky by měly v době trvání projektu – až budou hovořit se 
svými přáteli a známými – dát všem na vědomí, že jsou členkami 
trnd a účastní se jednoho z našich projektů formou mluvené 
komunikace (word-of-mouth). Neměli byste se snažit kohokoliv 
přesvědčovat. V žádném případě nejste obchodní prodejci, kteří 
putují od dveří ke dveřím ve snaze prodat výrobek nebo nápad! 
Stačí být otevřené a sdělit ostatním svůj vlastní názor.

Buďte upřímné.
Zdá se to být samozřejmé, ale bohužel ne vždy běžnou praxí. 
Jedině upřímné „slovní doporučení“ funguje. To znamená 
neovlivňovat lidi a nesnažit líčit věci lepší než ve skutečnosti 
jsou. Stačí říct svůj upřímný názor a rovněž názor vašich přátel a 
známých.

„Slovní doporučení“ se nesnaží ovlivnit vaše přátele, nebo 
známé. Není třeba cokoliv přeceňovat – jen jim řekněte o novém 
výrobku z našeho trnd-projektu a umožněte jim, aby vyjádřili 
vlastní názor – i když nesouhlasí s tím vaším. Rádi bychom, 
abyste shromáždili co nejvíce názorů a podělili se o ně s námi!

Zásady trnd.



Braun Face: 

První epilátor na 
obličej s čisticím 

kartáčkem na světě.

Věta, kterou můžete říci ostatním: …

Cílem tohoto projektu je poskytnout naše 
upřímné hodnocení produktu na online 
hodnotících platformách, jako je například 
Heureka.cz. To může být užitečné pro ty, kteří 
hledají užitečné informace o novém produktu.

Jako online-reportérky trnd projektu, se můžete 
podělit o své zkušenosti a předat informace o 
novém epilátoru Braun Face na různých online 
platformách.

Tématy k vašim příspěvkům na internetu mohou být:

•  Za prvé, vaše recenze musí být upřímné: pište o tom, co se 
vám líbí, a co se vám líbí méně. 

•  Čím podrobnější je recenze (s krátkým úvodem, příklady), 
tím více uživatelů internetu si bude moci udělat představu o 
funkcích Braun Face! 

•  Nezapomeňte uvést všechny vlastnosti produktu: epilátor na 
obličej, čisticí kartáček, použití, design ...

Rady pro naše online 
hodnocení.

Je důležité, aby naše 
recenze a hodnocení 
obsahovaly užitečné 
informace.

Tato doporučení a návrhy mohou být pouze nápomocnou inspirací pro vaše 
recenze. Jistě samy víte nejlépe, o které z vlastních zkušeností a tipů se chcete s 
ostatními podělit.



Vyzkoušejte samy ... 

Můžeme provést dva jednoduché testy za účelem vyzkoušení 
kosmetické péče s Braun Face.

Zkouška epilátoru 
Zkuste použít epilátor Braun na tvarování pravého 
obočí a pokračujme svým starým způsobem 
na levém obočí. Takto můžete porovnat, jak 
který způsob odstraňuje chloupky a v tabulce 
hned vedle zaznamenat, za jak dlouho chloupky 
dorostou. 

Zkouška čisticího kartáčku 
Účinnost čisticího kartáčku lze vyzkoušet pomocí 
testu s vatovými tampony! Jednu stranu obličeje 
vyčistěte, jak jste zvyklé a druhou kartáčkem. 
Poté si vezměte dva vatové tampony a s každým 
setřete jednu stranu obličeje. Na kterém z nich 
zůstalo více nečistoty?

Na konci testování zaznamenejte výsledky do níže uvedených tabulek. Bude se vám to 
hodit, až budete psát online recenze.

... a zaznamenejte výsledky! 

Zkouška epilátoru na obličej

Jak dlouho trvala epilace:

Poznámky:

Za jak dlouho chloupky dorostly:

Hladká pokožka:

Braun Face Moje běžná metoda

Zkouška čisticího kartáčku

Nečistota a stopy po líčení:

Poznámky:

Čistota pleti:

Snadné čištění:

Braun Face Moje běžná metoda



P&G: společnost.

Značka Braun patří společnosti P&G, stejně jako některé zna-
čky čisticích prostředků pro domácnost (Ambi Pur, Mr. Clean, 
Fairy), pracích prostředků (Ariel) a zdraví a krásy (Pantene 
Pro-V, Oral-B, Gillette, Olay), atd. Značky v portfoliu P&G 
usnadňují náš život každý den. Společnost se stala světovou 
jedničkou v oblasti základních produktů díky vysoké kvalitě 
svých výrobků a loajalitě svých zákazníků.

Společnost P&G byla založena v Ohiu (USA) v roce 1837 výrob-
cem svíček a mýdla. Společnost působí na trhu více než 175 let a 
pyšní se značkami vysoké kvality.

S fi rmou Procter & Gamble už jsou lidé v kontaktu 4,6 milion 
krát za den, po celém světě. Ve skutečnosti má 9 z 10 domácno-
stí alespoň jeden produkt od P&G. 

Firmě P&G nestačí být výrobcem předních značek, jako je 
Ausonia, Duracell nebo Ariel. P&G má nadaci, které zorganizo-
vala projekt Children Safe Drinking Water (CSDW). Jedná se o 
neziskovou činnost, která od roku 2004 poskytla 6 bilionů litrů 
pitné vody pro lidi v nouzi ve více než 65 zemích světa.

P&G: stojí za zrodem 
známých značek.

Výrobky P&G jsou 
vysoce kvalitní.

Doporučení dermatoložky Dr. Sylvie Garnier-Lyonnet: 

1.  Jaká jsou základní pravidla k dosažení zářivé pleti?
Chcete-li mít pěknou pleť každý den, je důležité dodržovat jisté 
kroky. První je čištění, následuje jemné odstranění odumřelých 
kožních buněk a nakonec hydratace.

2. Co je hlavním účelem čisticího kartáčku? 
Mechanické působení na tvář kartáčkem šetrně odstraňuje 
poslední stopy líčení, které jsou odolné vůči vatovému tamponu. 
Kartáčkem také čistí póry do hloubky. Kromě toho, tento typ 
čištění představuje alternativu k chemické exfoliaci (peelingu) 
a fyzikální exfoliaci (abrazivnímu peelingu). Pravidelné používání 
čisticího kartáčku odstraňuje odumřelé kožní buňky 
a dovolí kráse pokožky vyniknout.

Názor odborníka.

Braun Face je 
dermatologicky 

testovaný.

3. Jaké jsou hlavní výhody tohoto typu čištění?
Hlavní výhodou čisticího kartáčku je optimální čištění 
obličeje, díky němuž se pleť rozzáří. Výhody této 
technologie nekončí u čištění. Díky pravidelnému 
odstranění odumřelých kožních buněk je pleť mnohem 
vnímavější ke kosmetickým a zdravotnickým pro-
duktům, kterých je stále více, a jsou sofi stikovanější: 
hydratační krémy, séra zpomalující stárnutí pokožky, 
mezoterapie … dvojí funkce kartáčku vyzdvihuje krásu 
na světlo. Je to věda, nikoli fi kce.



Informace o produktu.

Braun Face: první epilátor na obličej s čisticím kartáčkem na světě.

Epilační hlava

Zajišťuje velmi šetrnou úpravu obličeje v pohodlí domova.

10 mikrootvorů pro odstranění nejjemnějších chloupků, dlouhých pouhých 0,02 mm.

200 vytrhávacích pohybů za sekundu. 

Přizpůsobí se tvaru obličeje a zanechá pleť hladkou.

Chloupky odstraní ze 2 směrů růstu.

Tichý chod motoru.

Čisticí kartáček 

Speciální hlava s 10 000 jemnými štětinkami na šetrné čištění, stimulaci a regeneraci povrchu 
pokožky.

Odstraňuje až 6 krát více nečistot a stop po líčení než by se dalo dosáhnout ručním čištěním. 

Dva rychlostní stupně s mikrooscilací umožňují hloubkové čištění pórů.

Technologie Wet&Dry umožňuje použití ve sprše nebo ve vaně.

Možné použití s malým množstvím vody, čisticím mlékem či gelem. 

Doporučená maloobchodní cena*: 2 199 Kč. 

Na prodej ve většině obchodních domů, specializovaných 
prodejnách a internetových obchodech.

Doporučená maloobchodní cena*: 2 199 Kč. 

Na prodej ve většině obchodních domů, specializovaných 

*Stanovení prodejní ceny je na zvážení obchodních provozovatelů. 
Braun nemá žádný vliv na jednotlivé maloobchodní ceny.



www.trnd.cz/braun-face
trnd kontakt: alexa@trnd.cz
© 2014 trnd Central Eastern Europe Kft., organizační složka
Lublaňská 667/42, 120 00 Praha 2 - Vinohrady


